lini siaiiliter, In Eaaio Ecciesiam S.^Mari^ similiíen In
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Argandenes Ecclesiam S. Romani símiliter. Juxta fluinen

Piaioiiiam Ecclesiam S. Mariae de Obaña per suos térmi-

nos , per Bargoiio', per rio de Caon , & per Ecclesiam

S. M.^nini qui est nostra integra per illa cogolla per ílu-

men Elmon intus ab integro , Ecclesiam S. Petri de Beño-
zo similiter , per suos términos per illo ballatare per ii-

los Coreos usque in flumen Elba per fonte de Bietones us-

que Elba , per illa lama , per illo regó usque in pratezo--

lo intus ab ií tegro. In Subüarga Ecclesiam S. Mariae , &
aliam Ecclesiam S, Marise de Zazo cum suis adjacentiis^

& Ecclesiam S. Martini de Argolrivio , & Ecclesiam S.

Justi & Pastoris de Signa , & Ecclesiam S. Marise de
Mian. In territorio Canelas S. Petri de Caione cum suis

adjacentiis ab integro , Ecclesiam S. Eulaliae de Bedamio
per suos términos ,

per fauce de Transcollo per flumine

Onna per bolatum , per illa coba , per Transoco, per vil-

la de Casttíllo , per fonte de Tupone , & figit unde prius

diximus intus integrum ; & foras Ecclesiam S. Eugeniae

cum suis adjacentiis ; secus la mareca sernas magnas. la

Biabano Ecclesiam S. Mariae similiter. Ecclesiam S. Joan-
nis de Nantea similiter. Ecclesiam S. Eulaliae de Botes si-

militer. Ecclesiam S. Petri de Boda similiter, Monasterium
S. Eulalidc de Triungo secus flumen Seliam , quod fuit

amitae Xemenae Reginae, & consanguinei mei Sancii Regís
Pampilonensis dederunt illud Ovetensi Ecclesiae

, quod
datum ego confirmo per termirios suo$ , per Selia , per
regu , & Argandoe , & per prado , &. per forcata de il-

la hornia , & per Petrafida ,
;&¡ - per petram longam , &

per forcaram , & per arbor cobo , per sera de Osilis , &
figet in Selia unde prius diximus. Infra hos ter.minos ab
integro cum deganeis suis ^ villa scilicet Libia , & villa

quae dicitur Rio. Item s^cus flumen Seliam in villa Mar-
goUas Ecclesiam S. Martini cum suis adjacentiis & pisca-
riis, &c canalegis ab integro, In territorio Aquikire Eccle-
siam S, Eulaliae de Arcicana ab integro, Ecclesiam S. Joan-
cis de Parres similiter, Ecclesiam S. Mariae de Meldes simi-

Jitier lEcclesiam S. Joannis de Ola similiter , Ecclesiam
S. Mariae de Leia per suos términos per texera , per flu-

men Tocón , & per Orcitorio , & per Obxkia , & per po-

sa-
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sata, per illas. Uberias, per peccanes , & junglt se ubi
prius diximus. Item foris montes in territorio Coianca se-

cus Stulam ñuvium villas quae sunt junélae in simul viUam
de Amor cum Ecclesia S. Petri , viilam de Anco , villara

de Aspidio ^ villam de Murgueri , villam Populaturam ab:

integro per suos términos
, per flamen Extiilara

, per ter-

mino S. Emiliani
,
per torale ultra- illám lumbam usquead

lacunam per Abides, per villam Mañam
, per Ecclesiam

S. .Vincentii ab integro cum molinariis , & piscariis in Es-

tula praefatis pasquis , exitibus
,
montibus., venationibus,

& cum señera quae dicitur villam cum Ecclesiam S. Sal-

vatorÍ5. Item inter Coiancam & Beneservande señeras mul-
tas & magnas ab integro. In Asturiis inter Baravim &
Naviam Ecclesiam S. Petri de Andias cum suis adjacentiis

in mari , in fluviis , in moníibus ab integro. Secus flnmem
Naviam Ecclesiam S, Michaelis cum suis adjacentiis. Inter-

Navia & rivulo Medo Ecclesiam S. Stephanicum suis ad-
jacentiis. Item inter Naviam & Purtiam flumina Ecclesiam
Sandorum Cosm^e & Damiani cum suis adjacentiis simili-

ter, Ecclesiam S. Martini de Molas similiter , inteí fluminái

Purtiam 6¿ Ovem Monasterium S. Juliani de Moñacos ma*£

los per suos términos per ñiimen Purtia ad sursum per Pe*í

légosa , per Cinaolire, per S. Mariae de Monte , & per-

era foguis in direétum usque Purtia intus ab integritate-

cum deganeas^' Ecclesiam Martini v & alias i villas.q^uaéi

dicuntur Salabes ambas SEUití' familiis multiss in> eis seidus»

flumen Ermecana juxta- Mud^ , Eóclesiam S. Eulaliae-

Gum familia süa & adjáOeníüs süísi Juxfa flumeíi Toraganaí

Eeclesianfi S. Maris de Fmlss v^S. Joa^«i*,-& §• Ma^
ris , & S, Andre^' de Serarites. In 6n maris juxta" flúmeri^

©ve Monasterium S. Joannis Baptistáe de Molnes cum fa-

milia süa , per móS'-' términos y' e^' U per ^cana Iq>

& per rio & per feru ; & pe^ tílfa-GotinLs ,
i& pe? Gfan^

dá'usque in flumeti' Ove; 'ex alia parte per Moldí0S^íá>eiReg¿,í

pér Quintana longa usque Oveintus' ab íntégí^o'siíí'e alió er0¿

de cum deganeis suis vid est, villa quae ^didítur LQeS, &¿ Eó^
Glesia S. GeeiUtó in VilU^ qñ^ dicktfr SeiíkrCí^V &^vtíla qu^
dicitur Foníe frígidá áb integfó. Oit^nis haífíO'ex" qifalicunv^

que íuerifc^pr^getóéí qíii Uct^isi vit,- Veí-ádquiáeritv coóée^sit.
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vel concesserit aliquid huicSandae praefatae Ecclesise, dignatn

remunerationem accipiat a Dopíino Deo cum sandis & di-

ledis evo perpetuo. Omnia hsec supradida Mcnasteria^

Ecclesias, villas^ haereditates cum í^miliis concedimus ab

integro cum exitibus in giro , cum montibus , cum azto*